
UCHWAŁA NR XXI/181/2022 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości  

wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), w związku z art. 6j ust. 3b i 6k ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888, 
1648, 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uchwala się ryczałtową 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 191,00 zł za rok od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. W przypadku gdy właściciel nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy 
lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, zostanie objęty stawką 
opłaty podwyższonej w kwocie 764,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości 
albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Piotr 
Wojciech Borowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED704B5-ADCC-417D-9DC4-6A3EA3BD0A81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


